ОФИЦЕР ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ

Офицер за заштита на лични податоци за Основен суд Гостивар е назначена:

ЈЕЛЕНА ЃОРЃИОСКА
Судски соработник 

Контакт податоци за назначениот офицер за заштита на личните податоци :

електронска пошта jelenagorgioska@osgostivar.mk

телефонски број 076/319-450

